



تاریخ	۹
تیر	۱۳۹۹
دوشنبه	

## مشتریان تلفن ثابت جهت دریافت صورتحساب، شماره موبایل خود را با کد دستوری

#۴#\*۲۰۲۰\* ثبت کنند

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مخابرات منطقه فارس، ایزدی مدیر منطقه ضمن اعلام خبر فوق افزود: مشترکین گرامی جهت اطلاع از مبلغ صورتحساب دوره و میزان بدهی آبونمان، ضروری است شماره تلفن همراه خود را در سامانه اطلاع‌رسانی مخابرات منطقه فارس ثبت نمایند.

مدیر مخابرات منطقه فارس افزود: آسان‌ترین راه جهت حذف، اضافه و اصلاح شماره همراه به‌منظور دریافت صورتحساب تلفن ثابت، کد دستوری #۴#\*۲۰۲۰\* می‌باشد که از مردم شریف استان تقاضا می‌شود با تلفن همراه خود کد دستوری فوق را شماره‌گیری نموده و شماره تلفن خود را با پیش‌شماره ۰۷۱ وارد نمایند.

**خبر**

صفحه ۴

شماره ۲۸۲۷

سال بیست‌وششم

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس تشریح کرد:

## نقش صنعتگران شیرازی در ساخت و تزئین حرم‌های اهل‌بیت



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس گفت: نقش هنرمندان و صنعتگران شیرازی در ساخت، بازسازی و نگهداری عتبات مقدسه در ایران و عراق مشارکت فعال دارند.

عراق مشارکت فعال دارند. اسکندر قاسمی مسئول ستاد بازسازی عتبات عالیات استان فارس به تشریح اقدامات و فعالیت‌های این نهاد پرداخت و کار و هنر صنعتگران و هنرمندان صنایع دستی را در بازسازی و نمایش دادن جلوه‌های زیبای هنری در حرم‌های اهل‌بیت بسیار بااهمیت دانست.

او افزود: این ستاد بدون بودجه دولتی و فقط با نذورات و کمک‌های مردمی به ایجاد فضاهای جدید در عتبات عالیات می‌پردازد و حفظ واحیای اماکن مقدسه و آثار میراث فرهنگی را نیز به عهده دارد.

میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس گفت: نقش هنرمندان و صنعتگران شیرازی در ساخت، بازسازی و نگهداری عتبات مقدسه در ایران و عراق مشارکت فعال دارند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس، مصیب امیری در دیدار در بازدید از ستاد بازسازی عتبات عالیات و با اشاره به نقش هنرمندان و صنعتگران شیرازی در ساخت و تزئین حرم‌های اهل‌بیت، گفت:

هنرمندان رشته‌های مختلف معماری، حجاری، کاشی‌کاری، خاتم‌ساز، منبت‌کاری، قلم‌زنی و درودگری در استان با علاقه به اهل‌بیت عصمت و طهارت و علیهم‌السلام در ساخت، بازسازی و نگهداری عتبات مقدسه در ایران و

شهردار منطقه پنج شیراز خبر داد:

## رفع ۲۴ نقطه حادثه‌خیز در سطح این منطقه

قرار گرفتند.

شهردار منطقه پنج شیراز با یادآوری طرح‌های ترافیکی سطح منطقه تا پایان سال جاری از تکمیل پارک آموزش ترافیکی به‌منظور افزایش ظرفیت آموزش ترافیک و ارتقا سواد و فرهنگ دانش‌آموزان کودک و نوجوانان در فضای مناسب به‌صورت عملی خبر داد.

همچنین با توجه به پیگیری‌های صورت گرفته توسط شهرداری منطقه در جریان بازدید معاون حمل و نقل ترافیک شهرداری شیراز و مدیران و کارشناسان این حوزه رفع مشکلات ترافیکی از جمله پل عابر پیاده بنی‌هاشمی، احداث پل عابر پیاده ارتش، ترمیم سرعت‌گیر و تجهیزات ترافیکی و آزادسازی مسیرهای دسترسی مهم و خط‌کشی معابر و گذرگاه‌های عابر پیاده برای تسهیل عبور و مرور شهروندان در دستور کار قرار دارد.

فرود بذرآفشان در پایان عنوان کرد: رفع مشکلات حمل و نقل عمومی شهروندان منطقه و مناسب‌سازی ایستگاه‌ها و معابر گذر پیاده برای معلولین در حال پیگیری و انجام می‌باشد. بر اساس این گزارش تاکنون ۸ گذرگاه عابر در بولوار دولت، عرفان غربی و میدان ارتش به طول ۱۵۰ متر و همچنین ۳ مبر مسلم، لقمان و شهید خسروزاده به طول ۲۵۰ متر با نصب میخ مکعبی، استوانه به‌صورت طولی این‌سازی شد. این در حالی است که روزانه واحد حمل و نقل و ترافیک شهرداری با اهدا بسته‌های فرهنگی آموزش ترافیکی داده شد و در قالب طرح مبتکرانه همراه ترافیکی دانش‌آموزان تأثیرگذار انتخاب و مورد تقدیر



شهردار منطقه پنج شیراز گفت: با مطالعه و بررسی معضلات ترافیکی و شناسایی نقاط حادثه‌خیز در سه ماهه اول سال جاری ۲۴ نقطه حادثه‌خیز با اجرای اصلاح هندسی و نصب تجهیزات ترافیکی رفع شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی منطقه پنج شیراز فرود بذرآفشان با بیان این مطلب گفت: در راستای ارتقا ایمنی معابر و امنیت تردد شهروندان منطقه پنج شیراز ۲۴ نقطه حادثه‌خیز شناسایی و با اجرای عملیات اصلاح هندسی، آشکارسازی و نصب تجهیزات ترافیکی این‌سازی شد. شهردار منطقه پنج از مناسب‌سازی ۱۰ ایستگاه اتوبوس و ۵ گذرگاه عابر پیاده در سطح منطقه در طی سه ماه ابتدای سال جاری خبر داد. فرود بذرآفشان با تأکید بر تلاش‌های صورت گرفته برای ارتقا سطح کیفیت زندگی، امنیت و سلامت شهروندان در شهرداری منطقه پنج

مدیرکل پشتیبانی امور دام استان فارس:

## توزیع مرغ منجمد با نرخ مصوب تا ایجاد تعادل در بازار ادامه دارد

بازار استان، توزیع گوشت مرغ منجمد در شیراز و شهرستان‌ها متناسب با جمعیت انجام می‌شود. در شیراز کلیه عوامل توزیع (فروشگاه‌های زنجیره‌ای، شرکت‌های تعاونی کارگری و کارمندی و بازارچه‌های میدانی شهرداری) و در شهرستان‌ها عوامل توزیع با معرفی اداره صنعت و معدن آن شهرستان، می‌توانند به اداره کل پشتیبانی امور دام استان واقع در بلوار چمران مراجعه و با گرفتن سهمیه، زیر نظر کارگروه تنظیم بازار شهرستان اقدام به توزیع مرغ منجمد نمایند.

رحمانی تأکید کرد: با توجه به مصوبات کارگروه تنظیم بازار کشور و استان، متناسب با نیاز و تا ایجاد تعادل در بازار عرضه گوشت مرغ منجمد ادامه دارد و جای هیچ‌گونه نگرانی برای خانوارهای مصرف‌کننده وجود ندارد. رحمانی در پایان اظهار امیدواری کرد: که عوامل توزیع با نصب بنر ویژه توزیع مرغ منجمد و اطلاع‌رسانی مناسب، اهتمام بیشتری نسبت به توزیع مرغ منجمد داشته باشند.



مدیرکل پشتیبانی امور دام استان فارس گفت: در جهت اجرای سیاست‌های تنظیم بازار و رفاه حال مردم، به‌ویژه اقشار کم‌درآمد، این اداره کل اقدام به توزیع مرغ منجمد با نرخ مصوب هر کیلوگرم دوازده هزار و ۹۰۰ تومان (عمده‌فروشی و تحویل درب سردخانه) و سیزده هزار و ۵۰۰ تومان برای مصرف‌کننده کرده است و این روند تا ایجاد تعادل در بازار ادامه دارد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل پشتیبانی امور دام استان فارس، رهام رحمانی اظهار کرد: در هفته اخیر و با توجه به افزایش قیمت مرغ گرم

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس خبر داد:

## تحویل بسته حمایتی به تعدادی از رانندگان جاده‌ای

توانسته باشیم گوشه‌ای از خسارات وارده به این عزیزان را جبران کنیم. وی در پایان اظهار داشت: استان فارس تعداد ۶ هزار و ۹۵۸ راننده روزانه کار جابجایی مسافر در سطح استان و استان‌های همجوار را به عهده دارند.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان فارس از تحویل بسته حمایتی به رانندگانی که در حوزه عمومی برون‌شهری بر اثر بیماری کرونا آسیب دیده بودند خبر داد.

به گزارش روزنامه روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای

## دستگیری حفار غیرمجاز در خرم‌بید

فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی استان فارس از دستگیری یک حفار غیرمجاز در شهرستان خرم‌بید خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس، محمدرضا بهمنی‌نژاد اظهار کرد: حسب گزارش یگان حفاظت میراث فرهنگی خرم‌بید، مبنی بر حفاری غیرمجاز واقع در منزل شخصی یکی از اهالی روستای قلعه میرزا از توابع بخش مرکزی، بلافاصله



رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز تأکید کرد:

## ضرورت راستی‌آزمایی ثبت داده‌های کروناویروس برای برنامه‌ریزی علمی



رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز راستی‌آزمایی داده‌های ثبت موارد ابتلا به کروناویروس را یکی از ضرورت‌های این ستاد برای گسترش امکان برنامه‌ریزی علمی دانست.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، مهرداد لطفی در یک‌سند و نهمین نشست ستاد دانشگاهی مدیریت کروناویروس نحوه ثبت، رفع موانع ثبت موارد تکراری و انواع خروجی نرم‌افزار corona lab را پایش کرد.

او با بررسی دوباره این نرم‌افزار با حضور اعضای مختلف این ستاد، بر اهمیت راستی‌آزمایی داده‌ها، به‌عنوان یکی از ابزارهای مهم ستاد دانشگاهی مدیریت کروناویروس برای تصمیم‌گیری کارشناسانه در سطح استان تأکید کرد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز از اعضای این ستاد خواست تا

همچنین لطفی با همراهی اعضای این ستاد به پایش آخرین آمار مربوط به نمونه‌گیری، موارد مثبت، موارد بستری و بیماران بدحال پرداخته و پیرامون راهکارهای مدیریت روند افزایشی موارد مثبت همفکری شد.

لطفی در بخش دیگری از این نشست با ارزیابی آمار موارد مثبت و بیماریابی در دیگر

استاندار فارس عنوان کرد:

## حمایت از قهرمانان ملی‌پوش کشتی و تقویت زیرساخت‌های فارس



استاندار فارس حمایت از قهرمانان ملی‌پوش کشتی و تقویت زیرساخت‌های استان را امری درخور توجه دانست و از متصدیان هیئت کشتی استان خواست در این مسیر گام بردارند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، عنایت‌الله رحیمی در دیدار با رئیس و اعضا هیئت کشتی استان فارس ضمن بررسی مشکلات و مسائل پیش روی این رشته ورزشی در فارس، بر لزوم پیگیری این موضوعات در چارچوب قانون و مقدمات موجود تأکید کرد.

وی با اشاره به ظرفیت و پیشینه کشتی استان فارس در ورزش ملی و استوانی کشتی حمایت از قهرمانان ملی‌پوش و تقویت زیرساخت‌های استان را امری درخور توجه دانست و از متصدیان هیئت کشتی استان

خواست در این مسیر گام بردارند. نماینده عالی دولت ضمن اشاره به موفقیت‌های کسب‌شده از سوی قهرمانان کشتی استان در میادین ملی و بین‌المللی، عنوان کرد: در سال ۹۸ تعداد مدال‌های کشوری کشتی فارس ۳۳ و تعداد مدال‌های بین‌المللی ۴۰ مدال بوده است.

وی با بیان اینکه در سال ۹۷ نیز قهرمانان کشتی استان موفق به کسب ۱۴۴ مدال کشوری و ۱۹ مدال بین‌المللی شده‌اند از روند رو به رشد مدال‌آوری استان در این رشته ورزشی در مقایسه با دو سال پیش از آن ابراز خرسندی کرد. رحیمی همچنین ابراز امیدواری کرد با ایجاد ظرفیت‌های قانونی مورد نیاز در سطوح کلان کشوری زمینه حمایت‌های بیشتر از هیئت‌های ورزشی به‌ویژه هیئت کشتی استان بیش از گذشته فراهم شود.

## اجرای عملیات تخریب و بازگشایی گره ترافیکی در بلوار سرباز



شهردار منطقه چهار شیراز گفت: عملیات خاکبرداری، زیرسازی، جدول‌گذاری، جابجایی تأسیسات و اجرای آسفالت بلوار سرباز به‌زودی انجام خواهد شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه چهار سروی شهردار منطقه با بیان این خبر گفت: بنا به‌ضرورت در جهت خدمت‌رسانی به شهروندان بازگشایی این مسیر به‌منظور تردد آسان، کاهش حجم ترافیک و همچنین افزایش ایمنی شهروندان با تخریب ابنیه مورد مسیر،

## کشف انبار لاستیک احتکار شده در شیراز

رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان فارس گفت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی فارس، انبار لاستیک احتکار شده به ارزش ۳ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال را در شیراز کشف کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از حوزه معاونت اجتماعی نیروی انتظامی استان فارس، سرهنگ ابراهیم یگانه با بیان این خبر اضافه کرد: مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان با اقدامات فنی و تخصصی از انباری مبنی بر نگهداری و احتکار لاستیک در یک انبار واقع در یکی از محلات شیراز مطلع و موضوع را به‌صورت ویژه در دستور کار خود

قرار دادند. یگانه بیان کرد: با کسب مجوز قضائی و با حضور نمایندگان تعزیرات حکومتی، طی یک عملیات از انبار مورد نظر بازدید به عمل آمد و ۴۲۲ حلقه لاستیک که فاقد مدارک ورودی و خروجی و احتکار شده بود، کشف و توقیف شد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان فارس با بیان اینکه ارزش این محموله احتکار برابر نظر کارشناسان، ۳ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، گفت: در این خصوص ۲ نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده، تحویل مراجع قضائی شدند.